
13,90 € 

10,50 € 
 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

 

13,90 € 
 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

ÖFFNUNGSZEITEN 

4,50 € 
4,50 € 

3,00 € 

MONTAG, 08.09.2025 

mit Brokkoli und Spätzle 

und Sauce Hollandaise gratiniert

 

DIENSTAG, 09.09.2025 

mit Gemüse und Duftreis 

 

und fruchtiger Tomatensauce 

MITTWOCH, 10.09.2025 

mit Tagliatelle mit Kressesauce 

mit Kartoffelsalat und Schmelzzwieben 

mit Tagliatelle und Kressesauce  

 

 

 

SCHNITZELDONNERSTAG, 
11.09.2025 

mit Bratkartoffeln 

mit Grillgemüse und Kräuter Schmand 

TÄGLICH 
Tagessuppe  
Salatteller vom Büffet  
Tagesdessert  

Zu Ihrem Gericht erhalten Sie wahlweise eine Suppe, einen Salat oder ein Dessert. 

 

MONTAG–SONNTAG 

an Feiertagen geschlossen 

MONTAG–FREITAG 

FREITAG, 12.09.2025 
ü

mit Spagetti und Tomatensauce 

 

mit Schmelzzwiebeln 

 

 

13,90 € 
 

10,50 € 
 

10,50 € 
 

12,90 € 
 

                    


